
:@
Universidade Federal de Santa Catarina

Centro de Ciências Físicas e Matemáticas
Fone: (48) 3721.9406 - Fax: (48) 3721.9688

Florianópolis - Santa Catarina
http://www.cfm.ufsc.br

Florianópolis, I' de abril de 2019. PORTARIA Ng 031/CFM/CED/CCB/2019

Os Diretores dos Centros de Ciências Físicas e Matemáticas, Ciências da
Educação e Ciências Biológicas da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições e considerando o que consta na Solicitação n' 019084/20 19,

RESOLVEM

Art. lo DESIGNAR os representantes discentes (titulares e respectivos
suplentes) para comporem o Colegiado Pleno do Programa de Pós-Graduação em
Educação Científica e Tecnológica, no período de 1'/04/2019 a 3 1/03/2020:

Alicia M.oreira Barros e Sarah Orthmann Tavemard de Alentar;
Lívia de Oliveira Guimarães e Eduardo Sabei;
Cleiton Lessmann e GisRena Mana Duarte Rosa;
Larissa Zancan Rodrigues e Beatriz Pereira e
Maíra Caroline Defendi Oliveira c Mânica Mana Kerscher.

Art. 2' DESIGNAR os representantes discentes (titulares e respectivos
suplentes) para comporem o Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em
Educação Científica e Tecnológica, no período de 1'/04/2019 a 3 1/03/2020:

Ana Lara Schlindwein da Salva e Sheila Batista Furtado e,
Guilherme Mulinari e Clayton Barbosa Fcrrcira Filho.

Prof. trio
Feto

Porta ria

/

AlbertoIBrunetta0
iiretor do (BED

Portaria n' 2206/2017/GR


